
Efter 148 gjorda mål och 85 hämtade poäng till tabellen i grundserien så skippas poäng och
målskillnad inför fredagens slutspelskamp. Bäst av fem match gäller när Forshaga gästar Lindehov.
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För sjätte gången någonsin, varav den tredje säsongen i rad, så laddar
Lindlöven för slutspel mot HockeyAllsvenskan. Med Forshaga IF som
motstånd så väntas mildare resepengar men samtidigt hårda matcher där
båda lagen vill till semifinal. Bäst av fem spelade matcher gäller, där
Lindlöven kliver in på isen med några ess i rockärmarna. Ett av de starkare
korten är att flera av hemmalagets långtidsskadade spelare, mer eller
mindre, är redo för fight. - Vi kommer i princip med full trupp på fredag vilket
är en stor fördel, säger ”Lelle” Hermansson.



På fredag drar det efterlängtade slutspelet till HockeyAllsvenskan igång. För Lindlöven
är det den sjätte gången som laget kliver in i slutspelscirkusen, denna gång ser det
dessutom ut som att laget kliver in i turneringsträdet i sin starkaste slutspelsform.

Lindlöven kommer från en rejäl grundserie där man länge låg i topp av den norra
HockeyEttan-serien. Först fram mot årsskiftet så tog Hudiksvalls HC över tronen. Efter
skador och sjukdomar i Lindlövens trupp så hann Bodens HF att smita förbi Lindelaget
om seriens andra plats, vilket ger Lindlöven en stark tredje plats i den norra tabellen.
Grundserien avslutades den första mars mot Falu IF där Lindlöven höll sin elfte nolla för
säsongen och avgjorde grundseriens sista match med 8-0 i slutsiffror.

– Det är klart att det var en tuffare period med både sjukdomar och skador, ett tag
kändes det även som extremt mycket, men sett till helheten så tycker jag att säsongen
har varit bra. Grundserien är en del av detta, slutspelet är en annan, men sett till
grundserien så är jag nöjd, säger Lindlövens huvudtränare ”Lelle” Hermansson.

Lindlövens huvudtränare ”Lelle” Hermansson. Arkivfoto: Hasse Persson

Till fredagen gör Lindlöven sin sjätte visit i HockeyEttans slutspel till HockeyAllsvenskan.
När laget kliver in på isen till veckoslutet så kommer man att träffa på grundseriens
tabellsexa Forshaga IF som står spelklara på den andra sidan av isen.
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– Det känns bra inför slutspelet. I och med att det är slutspel så har det ingen större
betydelse i vilket lag som vi möter, alla lagen kommer att vara svåra. Det kommer att
bli tuffa matcher mot Forshaga men vi känner att vi har förberett oss väl inför det här.
Att det inte blir några långa resor till slutspelets första matcher är en fördel för båda
lagen, sedan har vi fått tillbaka några av lagets långtidsskadade spelare. Vi kommer i
princip med full trupp på fredag vilket är en stor fördel. Vi ska göra vårt bästa för att nå
semifinalen.

Guide inför HockeyEttans kvartsfinal: Lindlöven-Forshaga IF
Entré: Förköp finns att göra via Tickster.com (följ länk). Det går även att köpa
biljetter på plats. 50/50-lotter köps digitalt via qr-kod eller via denna länk.

Spelschema:
Fredagen 13:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00
Lördagen 14:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00
Tisdagen 17:e mars i Ängevi Ishall med nedsläpp kl. 19.00 (bortamatch)
Onsdagen 18:e mars i Ängevi Ishall med nedsläpp kl. 19.00 (bortamatch)
Fredagen 20:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00

Regler för kvartsfinalen:
– Bäst av fem matcher gäller för att ta sig vidare till semifinalen.
– Skulle något av lagen vinna tre raka matcher eller tre av de första fyra matcherna, så
ställs de resterande matchdatumen in. De två sista matcherna spelas enbart om det
behövs.

Interna möten mellan Lindlöven och Forshaga i grundserien:
Lindlöven-Forshaga i matcher under säsongen: 1-1
Söndagen 28:e december vann Forshaga i Lindehov med 2-3 (1-1, 1-0, 0-2).
Tisdagen 30:e december vann Lindlöven i Löfbergs Arena med 1-3 (0-0, 0-1, 1-2).

”Lelle” om Lindlövens skadebänk:
– Vi kommer i princip med full trupp på fredag vilket är en stor fördel. Den enda
långtidsskadade spelaren som inte kan spela är Gustav Karlsson som ännu inte är
100%-ig men det är inte heller långt kvar förrän han är tillbaka.
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